
Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
Администрации сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2018
 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Тасбулатова Разифа Иргалеевна


	
Управляющий делами



	0,00



	
Земельный  участок ЛПХ 

Жилой дом - квартира-  собственность
	
945,0

86,40
	
Россия
	
Не имеет

	
Супруг






Дочь








сын



	
Машинист экскаватора





Учащиеся








дошкольник
	
398114,10







	Фактическое предоставление супругой Тасбулатовой Р.И

Земельный  участок ЛПХ 

Жилой дом - квартира-  собственность

Фактическое предоставление матерью Тасбулатовой Р.И

Земельный  участок ЛПХ 

Жилой дом - квартира-  собственность


Фактическое предоставление матерью Тасбулатовой Р.И

Земельный  участок ЛПХ 

Жилой дом - квартира-  собственность


	


945,0

86,4





945,0

86,4
	





945,0

86,4

	
Россия









Россия






Россия
	
        Не имеет














